
INVIATA PER COMPETENZA

AL SETTORE

PROTjINT.N~C'~_ DEL_-1~ftL 2013

COMUNE DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

************************

SETTORE SERVIZI TECNICI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DI LIQUIDAZIONE

24 GEN. 2013

DET. N. O O 101 DEL _

Oggetto: PAGAMENTO ALLA GURS REGIONE SICILIA PAU-::RMO PER LA PUBBLICAZIONE

DELLE RISUUANZE DI GARA INERENTE ALLA "PROGETTAZIONE ESECUTIVA

ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E

RISTRUTTURAZIONE CAMPO SPORTIVO S. [P'POLITO ALCAM(Y. CIG 393296i2EE6
•. I\t:'

__2~t!~,Ot

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontr'ìar-sensi dell'art184 comma 4 del O LGS
comma 1 del O.LGS.286/99

W ~WIR.AZIONE-----------~-----------

VISTO IL RAGIONERE GENERALE

Ff,OR SEBASTIANO LUPPINO

/2000 e dell'art. 2



L'anno duemilatredici, il giorno nel proprio Ufficio

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Premesso che:

con Deliberazione della Giunta Municipale N. 270 del 30/09/2011, è stato approvato il progetto definitivo

per "LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE CAMPO SPORTIVO S.

IPPOLITO AD ALCAMO", redatto dall'arch. Antonio Scibilia dell'importo complessivo € 1.260.000,00;

con Deliberazione della Giunta Municipale N. 351 del 15/12/2011 , avente ad oggetto "MODIFICA ALLA

DELIBERAZIONE DI G.M. N. 270 DEL 30/09/2011" è stato modificato il quadro tecnico economico del

progetto definitivo dei lavori de quibus redatto dall'arch. Antonio Scibilia, per un importo complessivo di €
1.265.319,41 ;

- con Determina Dirigenziale n. 1395 del 27/07/2012 inerente alla "PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED
ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE CAMPO

SPORTIVO S. IPPOLITO AD ALCAMO CIG: 3932962EE6 si procedeva a:
- Impegno di spesa

- Scelta metodo di gara

- Approvazione schemi di contratto, del capitolato speciale d'appalto e del piano di sicurezza

- Approvazione schema bando e disciplinare di gara, e schema di disciplinare d'incarico

- Individuazione dei quotidiani per la pubblicazione avviso di gara e risultanze di gara

- Pagamento alla GURS Regione Sicilia Palermo per la pubblicazione dell'Avviso estratto di gara

con verbale di prosecuzione gara n. 1 del 21.09.2012, si aggiudicava la procedura aperta inerente

alla "PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE

STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE CAMPO SPORTIVO S. IPPOLITO AD ALCAMO CIG:

3932962EE6, al Consorzio Stabile EBG via Strada Maggiore, 32 - 40125 Bologna P.IVA 02858031202,'

col ribasso del 26,8720% sull'importo a base d'asta di € 889.526,84;

con Determina Dirigenziale n. 0019 del 11/01/2013 si procedeva all'APPROVAZIONE VERBALE DI
GARA E AGGIUDICAZIONE PROWISORIA RELATIVI ALLA PROCEDURA APERTA INERENTE

ALLA "PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE

STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE CAMPO SPORTIVO S. IPPOLITO AD ALCAMO CIG:

3932962EE6

'"

Considerato che è necessario per la pubblicazione delle risultanze di '~ara inerente alla "PROGEiT AZIONE
ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE

CAMPO SPORTIVO S. IPPOLITO AD ALCAMO CIG: 3932962EE6, versare tramite bollettino postale, la somma

di € 169,30, comprensiva di spese postall?_~1 c.c.p. n° 00296905 intestato alla GURS Regione Sicilia Palermo,
giusta L.R. n. 17 del 28/12/2004.

Ritenuto'potersi procedere alla liquidazione del suddetto bollettino postale;

Visto il bollettino postale dell'importo complessivo di € 168,00 ;

- Vista la L.R. W48 dell'11 /12/1991;

- Visto lo statuto Comunale;

- Visto il D.L.vo 03/02/1993,n.29 e successive modifiche ed integrazioni;

- Visto il D.L.vo 267/2000;

- Vista la L.R. 15/03/63, W 16 e successive modificazioni e integrazìoni;

- il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

t - ., ,



I I

- la L.R. n. 12/2011;

- il D.P.R.S. n. 13/2012;

DETERMINA

ECNICI

Per quanto espresso in premessa:

1. di provvedere ad effettuare il pagamento di € 168,00 mediante bollettino postale allegato alla presente sul

c.c.p. n000296905 intestato alla GURS Regione Sicilia Palermo, giusta L.R. n. 17 del 28/12/2004 per la

pubblicazione dell'esito di gara inerente alla "PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI

DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE CAMPO SPORTIVO S. IPPOLITO AD

ALCAMO CIG: 3932962EE6;

2. di prelevare la somma di € 169,30 comprensiva di spese postali, occorrente per la pubblicazione dell'esito di

gara del servizio de quibus, dal Cap. 243110/84 cod. 2.06.01.01 "Servizio Piscine Comunali", residui anno

2003, riportato ai residui passivi, (giusta Determina Dirigenziale n. 001395 del 27/07/2012);

3. di dare atto che la presente Determinazione è soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune

per gg. 15 consecutivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it;

4. di inviare il presente atto al Settore Ragioneria ai fini della compilazione del mandato di pagamento secondo

quanto indicato nel presente atto.

IL ìvllNUTANTE

Esecut~6tJ~ìn inistrativo

GiQVf Piccichè

.,

'- -.-



VISTO DI REGOLARIT A' CONTABILE ATTEST ANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(ART. 151 COMMA 4 D, LGS W 267/2000)

Alcamo, lì _ IL RAGIONIERE GENERALE

Or. Sebastiano Luppino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo

Pretorio di questo Comune in data per gg. 15 consecutivi nonché sul sito web wwwcomune.alcamo.tp.it

Alcamo,li _

IL SEGRETARIO GENERALE

Cristofaro Ricupati

..'

''l!'

•.•... -~-

5


